
 

 
1 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO 
MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA DO TOCANTINS - TO  

ANO VIII • EDIÇÃO N° 837 • BARROLÂNDIA DO TOCANTINS-TO, 
QUARTA-FEIRA, 09 DE ABRIL DE 2025. 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ........................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2025 ............................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2025 ............................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2025 ............................ 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2025 ............................ 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2025 ............................ 3 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2025 ............................ 3 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2025 ............................ 4 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2025 ............................ 4 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2025 ............................ 4 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2025 .............................. 4 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2025 ............................ 5 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2025 ............................ 5 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2025 ............................ 5 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2025 ............................ 5 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2025 ............................ 6 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2025 ............................ 6 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2025 ............................ 6 

 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2025 

 

Espécie: Contrato nº 016/2025 

Contratante: O MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA, Estado do 

Tocantins, inscrita no CNPJ sob o Nº 24.851.453/0001-90 

Contratada: GMN CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 

43.150.542/0001-53 

Objeto: Contratação de empresa para apoio 

administrativo na elaboração de propostas e alimentação 

das plataformas Trasferi.gov, Transferi.to, Investsus, 

Sismob e FNS no Município de Barrolândia -TO. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 009/2025 

PROCESSO: 183/2025 

Valor: 44.000,00 (quarenta e quatro mil reias)  

Dotação Orçamentária: 3.3.4.122.2.2.011 

Elemento de despesa:  3.3.90.39 

Vigência: 11 (onze) meses 

Data de Assinatura: 04/04/2025. 

 

JOÃO MACHADO ALVES  

Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2025 

 

Espécie: Contrato nº 017/2025 

Contratante: O MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA, Estado do 

Tocantins, inscrita no CNPJ sob o Nº 24.851.453/0001-90 

Contratada: PGM LOCAÇÕES DE MAQ. PARA 

CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob n.° 

11.777.444/0001-54 

Objeto: Contratação de empresa especializada em 

prestação de serviço de acompanhamento e fiscalização 

de obras e alimentação dos sistemas simec, transfere. 

Gov, sismob, para o Município de Barrolândia -TO. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 010/2025 

PROCESSO: 182/2025 

Valor: 42.750,00 (quarenta e dois mil e setecentos e 

cinquenta reais) 

Dotação Orçamentária: 3.3.4.122.2.2.011 

Ano VIII, Lei Nº 
176/2017 de 10 de 
agosto de 2017. 

Barrolândia do Tocantins – TO, quarta-feira, 09 de abril de 2025. 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

Edição nº 837 



 

 
2 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO 
MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA DO TOCANTINS - TO  

ANO VIII • EDIÇÃO N° 837 • BARROLÂNDIA DO TOCANTINS-TO, 
QUARTA-FEIRA, 09 DE ABRIL DE 2025. 

Elemento de despesa:  3.3.90.39 

Vigência: 09 (nove) meses 

Data de Assinatura: 04/04/2025. 

 

JOÃO MACHADO ALVES  

Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2025 

 

Espécie: Contrato nº 018/2025 

Contratante: O MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA, Estado do 

Tocantins, inscrita no CNPJ sob o Nº 24.851.453/0001-90 

Contratada: AUTO LUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E 

PEÇAS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 

20.063.556/0001-34 

Objeto: Aquisição de pneus novos para atender a 

demanda da prefeitura e fundos de Educação, Saúde, 

Assistência Social de Barrolândia – TO, conforme Termo 

de Referencia  

PREGÃO ELETRONICO: 005/2025 

PROCESSO: 182/2025 

Valor: 15.932,26 (Quinze mil, novecentos e trinta e dois 

reais, e vinte e seis centavos)  

FUNCIONAL 

PROGRAMÁTICA 

NATUREZA DA 

DESPESA/FONTE 

05.15.10.301.0027.2.0

40 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

05.15.10.301.0055.2.1

49 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

07.20.12.122.0002.2.0

69 

33.90.30/1.500.1001.00000

0 

05.15.10.302.0026.2.0

78 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

05.15.10.122.0002.2.1

01 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

06.17.08.244.0031.2.1

67 

33.90.30/1.660.0000.00000

0 

03.02.04.122.0002.2.0

04 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.02.04.122.0032.2.1

56 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.03.04.122.0002.2.0

11 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.05.20.605.0015.2.0

26 

33.90.30/1.500.0000.00000 

03.11.18.122.0002.2.0

43 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.11.15.451.0013.2.1

29 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.13.26.451.0013.2.1

45 

33.90.30/1.500.0000.00000 

06.17.08.122.0031.2.1

68 

33.90.30/1.660.0000.00000

0 

06.17.08.244.0039.2.1

63 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

07.20.12.361.0019.2.1

20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

33.90.30/1.500.10.01.0000

00 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 04/04/2025. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2025 

 

Espécie: Contrato nº 019/2025 

Contratante: O MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA, Estado do 

Tocantins, inscrita no CNPJ sob o Nº 24.851.453/0001-90 

Contratada: SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no 

CNPJ sob o nº 56.124.875/0001-50 

Objeto: Aquisição de pneus novos para atender a 

demanda da prefeitura e fundos de Educação, Saúde, 

Assistência Social de Barrolândia – TO, conforme Termo 

de Referencia  

PREGÃO ELETRONICO: 005/2025 

PROCESSO: 182/2025 

Valor: 547.088,67 (Quinhentos e quarenta e sete mil, 

oitocentos e oitenta e oito reais, e sessenta e sete 

centavos). 

FUNCIONAL 

PROGRAMÁTICA 

NATUREZA DA 

DESPESA/FONTE 

05.15.10.301.0027.2.0

40 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

05.15.10.301.0055.2.1

49 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

07.20.12.122.0002.2.0

69 

33.90.30/1.500.1001.00000

0 

05.15.10.302.0026.2.0

78 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

05.15.10.122.0002.2.1

01 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

06.17.08.244.0031.2.1

67 

33.90.30/1.660.0000.00000

0 



 

 
3 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO 
MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA DO TOCANTINS - TO  

ANO VIII • EDIÇÃO N° 837 • BARROLÂNDIA DO TOCANTINS-TO, 
QUARTA-FEIRA, 09 DE ABRIL DE 2025. 

03.02.04.122.0002.2.0

04 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.02.04.122.0032.2.1

56 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.03.04.122.0002.2.0

11 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.05.20.605.0015.2.0

26 

33.90.30/1.500.0000.00000 

03.11.18.122.0002.2.0

43 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.11.15.451.0013.2.1

29 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.13.26.451.0013.2.1

45 

33.90.30/1.500.0000.00000 

06.17.08.122.0031.2.1

68 

33.90.30/1.660.0000.00000

0 

06.17.08.244.0039.2.1

63 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

07.20.12.361.0019.2.1

20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

33.90.30/1.500.10.01.0000

00 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 04/04/2025. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2025 

 

Espécie: Contrato nº 020/2025 

Contratante: O MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA, Estado do 

Tocantins, inscrita no CNPJ sob o Nº 24.851.453/0001-90 

Contratada: TOP 10 PNEUS MICHELIN LTDA – ME inscrita 

no CNPJ sob o nº 24.931.635/0001-70 

Objeto: Aquisição de pneus novos para atender a 

demanda da prefeitura e fundos de Educação, Saúde, 

Assistência Social de Barrolândia – TO, conforme Termo 

de Referencia  

PREGÃO ELETRONICO: 005/2025 

PROCESSO: 182/2025 

Valor: 52.486,66 (Ciquenta e dois mil, quatrocentos e 

oitenta e seis reais e sessenta e seis centavos). 

FUNCIONAL 

PROGRAMÁTICA 

NATUREZA DA 

DESPESA/FONTE 

05.15.10.301.0027.2.0

40 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

05.15.10.301.0055.2.1

49 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

07.20.12.122.0002.2.0

69 

33.90.30/1.500.1001.00000

0 

05.15.10.302.0026.2.0

78 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

05.15.10.122.0002.2.1

01 

33.90.30/1.500.1002.00000

0 

06.17.08.244.0031.2.1

67 

33.90.30/1.660.0000.00000

0 

03.02.04.122.0002.2.0

04 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.02.04.122.0032.2.1

56 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.03.04.122.0002.2.0

11 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.05.20.605.0015.2.0

26 

33.90.30/1.500.0000.00000 

03.11.18.122.0002.2.0

43 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.11.15.451.0013.2.1

29 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

03.13.26.451.0013.2.1

45 

33.90.30/1.500.0000.00000 

06.17.08.122.0031.2.1

68 

33.90.30/1.660.0000.00000

0 

06.17.08.244.0039.2.1

63 

33.90.30/1.500.0000.00000

0 

07.20.12.361.0019.2.1

20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

33.90.30/1.500.10.01.0000

00 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 04/04/2025. 

 

JOÃO MACHADO ALVES  

Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2025 

 

Espécie: Contrato nº 021/2025 

Contratante: O FUNDO MUN. DE EDUCAÇÃO DE 

BARROLÂNDIA, Estado do Tocantins, Pessoa Jurídica de 

Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o Nº 

30.713.414/0001-29 

Contratada: ITAC- ASSESSORIA, CONSULTORIA, EVENTOS 

ETREINAMENTOS, CNPJ nº 49.592.883/0001-65  

Objeto: Prestação de Serviços Técnicos Especializados de 

Consultoria e Assessoria Administrativa, Pedagógica e 

Gerencial na área de Educação com acompanhamento 

dos Programas, Projetos pedagógicos, Prestações de 

Contas de Programas Educacionais no âmbito do 



 

 
4 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO 
MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA DO TOCANTINS - TO  

ANO VIII • EDIÇÃO N° 837 • BARROLÂNDIA DO TOCANTINS-TO, 
QUARTA-FEIRA, 09 DE ABRIL DE 2025. 

Governo Federal e Estadual, atendendo a demanda da 

Secretaria Municipal de Educação visando aperfeiçoar e 

padronizar os serviços. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 005/2025 

PROCESSO: 262/2025 

Valor: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) 

Dotação Orçamentária: 7.20.12.122.2.2.069 

Elemento de despesa:  3.3.90.39 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 27 de março de 2025. 

 

ANGESLANE MARINHO DE BRITO CARDOSO  

Gestora do FME 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2025 

 

Espécie: Contrato nº 023/2025 

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa 

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob 

n.º 11.391.015/0001-44 

Contratada: ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº: 

37.676.047/0001-80 

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento eventual, 

futuro e parcelado de material hospitalar, com o fim de 

atender as demandas da Unidade Básica de Saúde do 

Município de Barrolândia - TO, conforme quantitativos e 

especificações Constantes do Termo de Referência. 

PREGÃO ELETRONICO: 003/2025 

PROCESSO: 1083/2024 

Valor: R$ 38.433,96 (trinta e oito mil, quatrocentos e 

trinta e três reais e noventa e seis centavos) 

Dotação Orçamentária: 05.15.10.301.0026.2.045 

Elemento de despesa:  3.3.90.30 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 02 de abril de 2025. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2025 

 

Espécie: Contrato nº 024/2025 

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa 

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob 

n.º 11.391.015/0001-44 

Contratada: ALFA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o nº 39.937.286/0001-71 

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento eventual, 

futuro e parcelado de material hospitalar, com o fim de 

atender as demandas da Unidade Básica de Saúde do 

Município de Barrolândia - TO, conforme quantitativos e 

especificações Constantes do Termo de Referência. 

PREGÃO ELETRONICO: 003/2025 

PROCESSO: 1083/2024 

Valor: R$ 5.767,76 (cinco mil, setecentos e sessenta e 

sete reais e setenta e seis centavos) 

Dotação Orçamentária: 05.15.10.301.0026.2.045 

Elemento de despesa:  3.3.90.30 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 02 de abril de 2025. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2025 

 

Espécie: Contrato nº 025/2025 

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa 

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob 

n.º 11.391.015/0001-44 

Contratada: PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 

MAT. HOSP. LTDA, inscrita no CNPJ nº: 00.545.222/0001-

90 

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento eventual, 

futuro e parcelado de material hospitalar, com o fim de 

atender as demandas da Unidade Básica de Saúde do 

Município de Barrolândia - TO, conforme quantitativos e 

especificações Constantes do Termo de Referência. 

PREGÃO ELETRONICO: 003/2025 

PROCESSO: 1083/2024 

Valor: R$ 94.245,71 (noventa e quatro mil, duzentos e 

quarenta e cinto reais e setenta e um centavos) 

Dotação Orçamentária: 05.15.10.301.0026.2.045 

Elemento de despesa:  3.3.90.30 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 02 de abril de 2025. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2025 

 

Espécie: Contrato nº 026/2025 

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa 

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob 

n.º 11.391.015/0001-44 

Contratada: CK COMÉRCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 

32.534.969/0001-39 

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento eventual, 



 

 
5 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO 
MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA DO TOCANTINS - TO  

ANO VIII • EDIÇÃO N° 837 • BARROLÂNDIA DO TOCANTINS-TO, 
QUARTA-FEIRA, 09 DE ABRIL DE 2025. 

futuro e parcelado de material hospitalar, com o fim de 

atender as demandas da Unidade Básica de Saúde do 

Município de Barrolândia - TO, conforme quantitativos e 

especificações Constantes do Termo de Referência. 

PREGÃO ELETRONICO: 003/2025 

PROCESSO: 1083/2024 

Valor: R$ 32.268,42 (trinta e dois mil, duzentos e sessenta 

e oito reais e quarenta e dois centavos)  

Dotação Orçamentária: 05.15.10.301.0026.2.045 

Elemento de despesa:  3.3.90.30 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 02 de abril de 2025. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2025 

 

Espécie: Contrato nº 027/2025 

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa 

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob 

n.º 11.391.015/0001-44 

Contratada: NC COMÉRCIO, inscrita no CNPJ sob o nº 

48.001.699/0001-30 

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento eventual, 

futuro e parcelado de material hospitalar, com o fim de 

atender as demandas da Unidade Básica de Saúde do 

Município de Barrolândia - TO, conforme quantitativos e 

especificações Constantes do Termo de Referência. 

PREGÃO ELETRONICO: 003/2025 

PROCESSO: 1083/2024 

Valor: R$ 19.451,16 (dezenove mil, quatrocentos e 

cinquenta e um reais e dezesseis centavos) 

Dotação Orçamentária: 05.15.10.301.0026.2.045 

Elemento de despesa:  3.3.90.30 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 02 de abril de 2025. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2025 

 

Espécie: Contrato nº 028/2025 

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa 

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob 

n.º 11.391.015/0001-44 

Contratada: CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA 

SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

07.626.776/0001-60 

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento eventual, 

futuro e parcelado de material hospitalar, com o fim de 

atender as demandas da Unidade Básica de Saúde do 

Município de Barrolândia - TO, conforme quantitativos e 

especificações Constantes do Termo de Referência. 

PREGÃO ELETRONICO: 003/2025 

PROCESSO: 1083/2024 

Valor: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)  

Dotação Orçamentária: 05.15.10.301.0026.2.045 

Elemento de despesa:  3.3.90.30 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 02 de abril de 2025. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2025 

 

Espécie: Contrato nº 029/2025 

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa 

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob 

n.º 11.391.015/0001-44 

Contratada: ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA 

DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME, CPNJ/MF 

sob o nº 54.322.844/0001-88 

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento eventual, 

futuro e parcelado de material hospitalar, com o fim de 

atender as demandas da Unidade Básica de Saúde do 

Município de Barrolândia - TO, conforme quantitativos e 

especificações Constantes do Termo de Referência. 

PREGÃO ELETRONICO: 003/2025 

PROCESSO: 1083/2024 

Valor: R$ 4.277,93 (quatro mil, duzentos e setenta e sete 

reais e noventa e três centavos) 

Dotação Orçamentária: 05.15.10.301.0026.2.045 

Elemento de despesa:  3.3.90.30 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 02 de abril de 2025. 

 

Lindalva Cardoso de Almeida Santos 

Gestora do FMS 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2025 

 

Espécie: Contrato nº 030/2025 

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa 

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob 

n.º 11.391.015/0001-44 

Contratada: ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA 

DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME, CPNJ/MF 

sob o nº 54.322.844/0001-88 



 

 
6 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO 
MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA DO TOCANTINS - TO  

ANO VIII • EDIÇÃO N° 837 • BARROLÂNDIA DO TOCANTINS-TO, 
QUARTA-FEIRA, 09 DE ABRIL DE 2025. 

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento eventual, 

futuro e parcelado de material odontologico, com o fim 

de atender as demandas da Unidade Básica de Saúde do 

Município de Barrolândia - TO, conforme quantitativos e 

especificações Constantes do Termo de Referencia e 

demais informações do Edital. conforme Termo de 

Referencia. 

PREGÃO ELETRONICO: 0042025 

PROCESSO: 1081/2024 

Valor: R$ 32.651,96 (Trinta e dois mil, seiscentos e 

cinquenta e um e noventa e seis centavos) 

Dotação Orçamentária: 05.15.10.301.0026.2.045 

Elemento de despesa:  3.3.90.30 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 02 de abril de 2025. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2025 

 

Espécie: Contrato nº 031/2025 

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa 

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob 

n.º 11.391.015/0001-44 

Contratada: PROFARM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E 

MATERIAL HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ sob o 

nº 00.545.222/0001-90 

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento eventual, 

futuro e parcelado de material odontologico, com o fim 

de atender as demandas da Unidade Básica de Saúde do 

Município de Barrolândia - TO, conforme quantitativos e 

especificações Constantes do Termo de Referencia e 

demais informações do Edital. conforme Termo de 

Referencia. 

PREGÃO ELETRONICO: 0042025 

PROCESSO: 1081/2024 

Valor: R$ 22.656,55 (Vinte e dois mil, seiscentos e 

cinquenta e seis e vinte e cinco centavos)  

Dotação Orçamentária: 05.15.10.301.0026.2.045 

Elemento de despesa:  3.3.90.30 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 02 de abril de 2025. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2025 

 

Espécie: Contrato nº 032/2025 

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa 

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob 

n.º 11.391.015/0001-44 

Contratada: Dental IPO LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 

50.567.060/0001-69 

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento eventual, 

futuro e parcelado de material odontologico, com o fim 

de atender as demandas da Unidade Básica de Saúde do 

Município de Barrolândia - TO, conforme quantitativos e 

especificações Constantes do Termo de Referencia e 

demais informações do Edital. conforme Termo de 

Referencia. 

PREGÃO ELETRONICO: 0042025 

PROCESSO: 1081/2024 

Valor: R$ 22.103,21 (Vinte e Dois Mil, Cento e Três Reais 

e Vinte e Um Centavos) 

Dotação Orçamentária: 05.15.10.301.0026.2.045 

Elemento de despesa:  3.3.90.30 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 02 de abril de 2025. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2025 

 

Espécie: Contrato nº 033/2025 

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa 

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob 

n.º 11.391.015/0001-44 

Contratada: Odonto Master Equipamentos LTDA inscrita 

no CNPJ sob o nº 54.860.907/0001-50 

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento eventual, 

futuro e parcelado de material odontologico, com o fim 

de atender as demandas da Unidade Básica de Saúde do 

Município de Barrolândia - TO, conforme quantitativos e 

especificações Constantes do Termo de Referencia e 

demais informações do Edital. conforme Termo de 

Referencia. 

PREGÃO ELETRONICO: 0042025 

PROCESSO: 1081/2024 

Valor: R$ 2.514,00 (Dois Mil Reais, Quinhentos e 

Quatorze)  

Dotação Orçamentária: 05.15.10.301.0026.2.045 

Elemento de despesa:  3.3.90.30 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 02 de abril de 2025. 

 

Lindalva Cardoso de Almeida Santos 

Gestora do FMS 

 


		2025-04-09T15:31:23-0300
	MUNICIPIO DE BARROLANDIA:24851453000190




